
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové tábory Havlovice 2021

                                            Již nyní se připravují tradiční havlovické tábory. Věříme v to, že aktuální situace se zlepší a tábory se budou moci uskutečnit. Více informací naleznete na plakátu. Níže je přiložena i přihláška.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Ne 04.07.2021 - Pá 16.07.2021

                                        
                                        [image: Prázdninové tábory Havlovice 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové tábory Havlovice 2021

                                            Již nyní se připravují tradiční havlovické tábory. Věříme v to, že aktuální situace se zlepší a tábory se budou moci uskutečnit. Více informací naleznete na plakátu. Níže je přiložena i přihláška.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Ne 04.07.2021 - Pá 16.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kocbeře jedou na muzikál

                                            Muzikálový hit nyní máte možnost vidět díky přidanému termínu ve čtvrtek 7. 12. od 19 hodin. Tak hurá pro ta nejlepší místa!

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Čt 07.12.2023 - Čt 07.12.2023

                                        
                                        [image: Kocbeře jedou na muzikál]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kocbeře jedou na muzikál

                                            Muzikálový hit nyní máte možnost vidět díky přidanému termínu ve čtvrtek 7. 12. od 19 hodin. Tak hurá pro ta nejlepší místa!

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Čt 07.12.2023 - Čt 07.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Výlet s hasiči do Prahy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Užijte si zimu v Kladském pomezí

                                            Náš region se sněhovými podmínkami nikdy nevyrovná nedalekým Krkonoším a sousedním Orlickým horám, ale rozhodně má co nabídnout. Zvlněný reliéf zdejší krajiny je jako stvořený k běžeckému lyžování. Užijte si pozvolná stoupání, mírné sjezdy a krásné daleké rozhle

                                            Jestřebí hory

                                            Po 11.12.2023

                                        
                                        [image: Užijte si zimu v Kladském pomezí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Užijte si zimu v Kladském pomezí

                                            Náš region se sněhovými podmínkami nikdy nevyrovná nedalekým Krkonoším a sousedním Orlickým horám, ale rozhodně má co nabídnout. Zvlněný reliéf zdejší krajiny je jako stvořený k běžeckému lyžování. Užijte si pozvolná stoupání, mírné sjezdy a krásné daleké rozhle

                                            Jestřebí hory

                                            Po 11.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            LEADERfest 2023 Broumov: Festival radosti a sdílení úspěchů

                                            LEADERfest je jedna z největších událostí v oblasti sdílení příkladů dobré praxe aktérů regionálního rozvoje. Každý rok se festival koná na jiném místě. V předchozích dvou letech se konal např. v Kutné Hoře a v Čejkovicích. Letos festivalu poskytlo zázemí inspirativn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 15.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                        [image: Betlémské světlo míří do Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prázdninová soutěž

                                            Zasoutěžte si s knihovnou o roční registraci do knihovny. V průběhu prázdnin zašlete do knihovny na e-mail "knih.upice@seznam.cz" foto místa v České republice, které jste o prázdninách navštívili (mimo náš okres). Z došlých e-mailů budou vylosováni tři, který bude prodloužen

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.07.2022 - St 31.08.2022

                                        
                                        [image: Prázdninová soutěž]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninová soutěž

                                            Zasoutěžte si s knihovnou o roční registraci do knihovny. V průběhu prázdnin zašlete do knihovny na e-mail "knih.upice@seznam.cz" foto místa v České republice, které jste o prázdninách navštívili (mimo náš okres). Z došlých e-mailů budou vylosováni tři, který bude prodloužen

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.07.2022 - St 31.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční posezení v Radči

                                            Už jste viděli tolik betlémů pohromadě? Pokud ještě ne, přijďte do Muzeum Radeč navštívit Svatou rodinu.Klidně každý den kromě 24. 12. a 25. 12. Akce probíhá až do 30. 12. 2023, muzeum je přístupné je vždy v čase od 13 do 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.12.2023 - So 30.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční posezení v Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční posezení v Radči

                                            Už jste viděli tolik betlémů pohromadě? Pokud ještě ne, přijďte do Muzeum Radeč navštívit Svatou rodinu.Klidně každý den kromě 24. 12. a 25. 12. Akce probíhá až do 30. 12. 2023, muzeum je přístupné je vždy v čase od 13 do 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.12.2023 - So 30.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pečení perníčků v Radči

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. spolu s muzeem v Radči uspořádají Pečení perníčků z dřevěných forem. Akce pro děti proběhne ve středu 17.11. od 13 do 17 hodin v muzeu. Více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 17.11.2021 - St 17.11.2021

                                        
                                        [image: Pečení perníčků v Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pečení perníčků v Radči

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. spolu s muzeem v Radči uspořádají Pečení perníčků z dřevěných forem. Akce pro děti proběhne ve středu 17.11. od 13 do 17 hodin v muzeu. Více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 17.11.2021 - St 17.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermská pouť

                                            Po celý den pestrý program pro děti i dospělé. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                        [image: Čermská pouť]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermská pouť

                                            Po celý den pestrý program pro děti i dospělé. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka metodického centra Začít spolu pro MŠ a ZŠ

                                            „ZaS centrum“ v Trutnově přichází s nabídkou určenou pro pedagogy mateřských škol a dále pro všechny zájemce o vzdělávání. V nejbližší době se uskuteční tři setkání:
- 6.10.2021    Podnětné prostředí v MŠ- 25.11.2021  Podnětné prostředí v MŠ a ZŠ- 1.12.2

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 29.09.2021

                                        
                                        [image: Nabídka metodického centra Začít spolu pro MŠ a ZŠ]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka metodického centra Začít spolu pro MŠ a ZŠ

                                            „ZaS centrum“ v Trutnově přichází s nabídkou určenou pro pedagogy mateřských škol a dále pro všechny zájemce o vzdělávání. V nejbližší době se uskuteční tři setkání:
- 6.10.2021    Podnětné prostředí v MŠ- 25.11.2021  Podnětné prostředí v MŠ a ZŠ- 1.12.2

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 29.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertoviny a rozsvícení vánočního stromu v Pilníkově

                                            Mikuláš se svoji sdružinou už je připraven na rozdávání dárečků na sále restaurace Slunce v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                        [image: Čertoviny a rozsvícení vánočního stromu v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertoviny a rozsvícení vánočního stromu v Pilníkově

                                            Mikuláš se svoji sdružinou už je připraven na rozdávání dárečků na sále restaurace Slunce v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




